
Fahrplan Radtramper-Bus 2015

St. Pölten Hbf (Busterminal) X ab 08:45 Kernhof Alter Bahnhof ab 15:43

St. Pölten Wurmbstraße ab 08:51 St. Aegyd/Nw. Augasse ab 15:53

St. Pölten Mariazeller Straße / P+R Süd ab 08:53 Hohenberg Sportplatz ab 16:08

Spratzern B20 / Obergrafendorfer Straße ab 08:56 Innerfahrafeld Mönchhöfe ab 16:12

St. Georgen am Steinfelde Gemeindeamt ab 09:02 Freiland Erholungsheim ab 16:19

Göblasbruck Ortsmitte ab 09:14 Schrambach Bahnhst (Bundesstraße) ab 16:23

Traisen Abzw Hainfeld ab 09:22 Lilienfeld Bahnhof (Vorplatz) B ab 16:28

Lilienfeld Bahnhof (Vorplatz) B ab 09:32 Traisen Abzw Hainfeld ab 16:38

Schrambach Bahnhst (Bundesstraße) ab 09:36 Göblasbruck Ortsmitte ab 16:46

Freiland Alter Bahnhof ab 09:39 St. Georgen am Steinfelde Gemeindeamt ab 16:58

Innerfahrafeld Mönchhöfe ab 09:48 Spratzern B20 / Obergrafendorfer Straße ab 17:04

Hohenberg Sportplatz ab 09:53 St. Pölten Mariazeller Straße / Info Point ab 17:06

St. Aegyd/Nw. Augasse ab 10:09 St. Pölten Wurmbstraße ab 17:08

Kernhof Alter Bahnhof an 10:17 St. Pölten Hbf (Busterminal) X an 17:14

von 1. Mai bis 27. September an Samstagen, Sonn- und Feiertagen

von 6. Juli bis 26. September täglich

Reservierung für Gruppen ab 20 Personen: Postbus (T 0810/222 333)

Kundeninformation: Mostviertel Tourismus (T 07416/521 91, Mo-Do 9-16.30 Uhr, Fr 9-12.30 Uhr)

Im Radanhänger des Radtramper-Busses finden bis zu 30 Räder Platz, reservieren müssen lediglich Gruppen ab 

20 Personen. Das Ticket für eine einfache Fahrt kostet 9,70 € (Kinder 4,90 €), das Tagesticket für den Radtransport 

kostet zusätzlich zur Fahrkarte 2,- € für Erwachsene und 1,- € für Kinder (bis zum 15. Geburtstag). 

Die Tickets sind beim Fahrer erhältlich.


